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Lista startowa (porządek wg klubów - 85)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

HAURYLIOK Hleb 54 GRODNO BLR 2005-01-01

KANDRASHKOU Yauheni 72 GRODNO BLR 2005-01-01

SHCHARBINSKI Tsimafei 85 GRODNO BLR 2006-01-01

KNOB Vladimir 53 Serm sokol Sternberk CZE 2005-12-01

LARYS Matyas 59 TJ SLEZAN OPAVA CZE

STEPNICKA Petr 64 TJ SLEZAN OPAVA CZE 2006-01-01

ABELE Reinis 65 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

BOGDANS Maksims 80 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

FRICBERGS Marcis Juris 83 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2005-01-01

LEBEDEVS Deniss 69 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

OSITIS Davis 73 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

RACINS Aleksands 63 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

TULINS Ivans 66 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

ZDORS Markuss 60 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

ZIMECS Andrejs 76 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

GRADASOVS Vladislavs 81 LATVIA LTU 2007-01-01

CIEPŁY Oliwier 75 AZS AWF POZNAŃ POL 2005-10-28 05102800

KAPAŁA Adrian 56 AZS AWF POZNAŃ POL 2005-04-26 05042600

KORBAS Adam 38 AZS AWF POZNAŃ POL 2006-12-10 06121000

GACZYŃSKI Jan 22 BUDOWLANI TORUŃ POL 2006-08-19 06081901

GULIŃSKI Cyprian 24 BUDOWLANI TORUŃ POL 2007-10-09 07100901

KOWALSKI Maksym 47 BUDOWLANI TORUŃ POL 2006-09-22 06092200

KWIATKOWSKI Karol 17 BUDOWLANI TORUŃ POL 2006-12-25 06122500

PARZYSZEK Jakub 40 BUDOWLANI TORUŃ POL 2007-11-21 07112103

GAJC Jan 30 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-07-18 07071800

KUŹMIŃSKI Aleksander 44 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2006-10-25 06102501

LEWANDOWSKI Franciszek 42 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-03-15 07031503

DOROSZKIEWICZ Maksymilian 9 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-03-09 07030901

JANCZAK Aleksander 14 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-07-09 07010101

MARKOWSKI Maksymilian 48 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-09-04 07090400

ANDRZEJEWSKI Adam 79 IKS LESZNO POL 2005-10-31 05103102

GINTER Cezary 52 IKS LESZNO POL 2007-01-22 07012201

LEŚNIAREK Alex 36 IKS LESZNO POL 2006-08-11 06081100

MAĆKOWIAK Maksymilian 71 IKS LESZNO POL 2005-12-04 05120400

RADAJEWSKI Marcin 70 IKS LESZNO POL 2005-06-18 05061800

WAŚCIŃSKI Gracjan 3 IKS LESZNO POL 2006-10-19 06101900

DŁUGOKĘCKI Ludomir 26 MKS KUSY SZCZECIN POL 2007-06-08 07060800

FOGT Jakub 1 POLONIA 1912 LESZNO POL 2006-04-05 06040500

KANCI Maksymilian 61 POLONIA 1912 LESZNO POL 2005-03-13 05031300

ŚLIŻ Franciszek 29 POLONIA 1912 LESZNO POL 2007-07-24 07072400

CHMIELEWSKI Juliusz 45 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2006-11-25 06112500

DUDZIŃSKI Damian 19 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2006-04-14 06041400

ŻOŁNOWSKI Mateusz 46 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2007-10-27 07102700

DURAJ Idzi 5 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-11-30 06113000

FIRLEJ Mikołaj 32 UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-12-20 07010103

GORCZYCA Jakub 6 UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-02-05 07020500

JAWORSKI Eryk 49 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-09-24 06092400



Międzynarodowy Turniej dzieci i młodzików we florecie dziewcząt i chłopców Wrocław, 2019-12-07

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy
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JEGLIŃSKI Dawid 13 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-06-26 06062600

KARAWACKI Olaf 50 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-04-18 06041800

KOSIŁA Jakub 20 UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-08-02 07080200

LEŚNIEWSKI Maksymilian 34 UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-03-04 07030400

MOŻEJKO Miłosz 8 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-02-10 06021001

PAKUŁA Michał 28 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-11-09 06010102

PISAREWICZ Szymon 27 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-06-01 06060100

PUCKOWSKI Szymon 23 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-03-21 06032100

PYSKŁO Bartosz 11 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-08-02 06080200

PYSKŁO Szymon 4 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-08-02 06080201

RUT Wiktor 25 UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-09-29 07092900

SZUFLITA Adam 37 UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-11-12 07111200

ŚCIBIWOŁK Jan 51 UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-03-27 06032700

WYSZYŃSKI Jan 16 UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-06-25 07062500

WOJTACHNIA Leon 68 UKS FENIKS WIELISZEW POL 2005-11-03 05110301

CZERWIŃSKI Kacper 77 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2007-12-31 07123102

GŁOWIŃSKI Szymon 21 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2007-03-22 07032200

KOWALSKI Tymon 12 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2006-05-28 06052800

PIASECKI Kacper 78 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2006-09-16 06091602

ĆWIR Jan 67 UKS MUSZKIETER MOSINA POL 2007-01-26 07012601

JURCZAK Mateusz 55 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2005-09-05 05090501

JURCZAK Tomasz 58 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2005-09-05 05090500

SKORUPA Maciej 74 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2005-10-31 05103105

OLSZEWSKI Franciszek 35 UKS-I BOHUN TORUŃ. POL 2007-02-17 07021700

HOFFMANN Stanisław 31 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2006-07-19 06071900

NAWROCKI Franciszek 39 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2007-10-24 07102401

SROKA Franciszek 41 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2006-02-02 06020200

TOMYŚLAK Łukasz 15 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2006-06-13 06061300

CENDROWSKI Marceli 7 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2007-11-16 07111600

PRAJZNER Mikołaj 82 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2005-04-18 05041800

SOWA Piotr 57 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2005-07-12 05071200

HRYNIEWIECKI Filip 10 WROCŁAWIANIE. POL 2007-04-18 07041800

KRAWCZYŃSKI Melchior 62 WROCŁAWIANIE. POL 2005-08-18 05081800

KRAWCZYŃSKI Paweł 43 WROCŁAWIANIE. POL 2006-12-09 06120900

KRUSZONA Adam 33 WROCŁAWIANIE. POL 2007-04-11 07041101

KRUSZONA Bartosz 84 WROCŁAWIANIE. POL 2005-01-31 05013100

BARTOSZEK Tomasz 18 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 2007-03-05 07030501

JURGA Stanisław 2 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 2006-07-05 06070501
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Wyniki pojedynków grupowych HRYNIEWIECKI Filip WROCŁAWIANIE. POL V V V V V5/5 14 20 1

KRUSZONA Bartosz WROCŁAWIANIE. POL 2 V 1 V V 3/5 7 15 3

JANCZAK Aleksander FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL V 3 V 2 1 2/5 -1 14 4

WYSZYŃSKI Jan UKS ATENA GDAŃSK POL V 0 2 V 3 2/5 -4 13 4

ĆWIR Jan UKS MUSZKIETER MOSINA POL 0 1 0 V 3 1/5 -9 8 5

KOWALSKI Tymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 2 V V V 4/5 11 18 2

PYSKŁO Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 3 V V 2 V 3/5 3 17 2

NAWROCKI Franciszek WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1 V 2 1 0 1/5 -9 8 5

SZUFLITA Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 0 0 V 0 1 1/5 -11 5 5

ABELE Reinis RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0 V 2 V V 3/5 1 14 3

RACINS Aleksands RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0 3 1 1 0 0/5 -15 5 6

KRAWCZYŃSKI Melchior WROCŁAWIANIE. POL V V V V V 5/5 18 20 1

SROKA Franciszek WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0 V2 3 V V 3/5 1 13 3

LEWANDOWSKI Franciszek D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V V 1 1 0 2/5 -2 10 4

KWIATKOWSKI Karol BUDOWLANI TORUŃ POL V V V V 2 4/5 14 18 2

WOJTACHNIA Leon UKS FENIKS WIELISZEW POL V V V V V 5/5 12 20 1

KARAWACKI Olaf UKS ATENA GDAŃSK POL 1 0 V 0 V 2/5 -7 9 4

TULINS Ivans RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0 0 0 0 0 0/5 -20 0 6

LEBEDEVS Deniss RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 1 0 0 3 0 0/5 -14 4 6

JEGLIŃSKI Dawid UKS ATENA GDAŃSK POL V 2 V V V 4/5 8 18 2

TOMYŚLAK Łukasz WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V V V V V 5/5 15 20 1

LEŚNIAREK Alex IKS LESZNO POL V V 1 0 V 3/5 3 13 3

KORBAS Adam AZS AWF POZNAŃ POL V 3 V3 1 0 2/5 -4 11 5

PARZYSZEK Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 2 1 2 3 1 0/5 -11 9 6

Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

HAURYLIOK Hleb GRODNO BLR 1 V3 V V 3 0 3/6 0 15 3

PISAREWICZ Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V 1 V 5/6 11 21 2

PIASECKI Kacper UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 1 2 1 0 0 1/6 -13 8 7

FOGT Jakub POLONIA 1912 LESZNO POL V V V V V V 6/6 16 24 1

LARYS Matyas TJ SLEZAN OPAVA CZE 0 0 0 V V V 3/6 -5 12 4

KUŹMIŃSKI Aleksander D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1 1 2 2 V 3 1/6 -9 13 6

DŁUGOKĘCKI Ludomir MKS KUSY SZCZECIN POL 2 V3 2 3 V 2 2/6 0 16 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PAKUŁA Michał UKS ATENA GDAŃSK POL V 1 V 3 V 0 3/6 3 16 4

JURGA Stanisław ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V V V 0 V V 5/6 12 20 2

BOGDANS Maksims RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT V 1 V V V 0 4/6 4 17 3

RUT Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 0 2 1 V 0 1 1/6 -13 8 6

KNOB Vladimir Serm sokol Sternberk CZE 3 V 0 3 1 V 2/6 -3 15 5

CZERWIŃSKI Kacper UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0 0 0 1 1 0 0/6 -22 2 7

JURCZAK Mateusz UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL V V V V V V 6/6 19 24 1

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

ŚLIŻ Franciszek POLONIA 1912 LESZNO POL 3 V 1 0 0 V 2/6 -5 12 6

GRADASOVS Vladislavs LATVIA LTU 1 1 3 3 1 0 0/6 -15 9 7

WAŚCIŃSKI Gracjan IKS LESZNO POL V V V V 3 V 5/6 14 23 1

KRAWCZYŃSKI Paweł WROCŁAWIANIE. POL V V1 2 1 V 1 3/6 -1 13 4

GULIŃSKI Cyprian BUDOWLANI TORUŃ POL V 0 V V V 1 4/6 7 17 3

CIEPŁY Oliwier AZS AWF POZNAŃ POL 1 V V V2 V V2 5/6 5 17 2

JAWORSKI Eryk UKS ATENA GDAŃSK POL 1 3 2 V 1 V 2/6 -5 15 5



Międzynarodowy Turniej dzieci i młodzików we florecie dziewcząt i chłopców Wrocław, 2019-12-07

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

PYSKŁO Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL 3 1 V V V V 4/6 9 20 2

GINTER Cezary IKS LESZNO POL 0 V3 V 1 V 0 3/6 -5 12 5

GAJC Jan D' ARTAGNAN URSYNÓW POL V 2 2 1 1 0 1/6 -10 10 6

PUCKOWSKI Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL V 0 V V 1 0 3/6 -5 13 4

KAPAŁA Adrian AZS AWF POZNAŃ POL V3 V 1 0 V3 V 4/6 6 15 3

ZIMECS Andrejs RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2 0 3 1 1 0 0/6 -17 7 7

PRAJZNER Mikołaj WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V V V V V V 6/6 22 24 1

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

HOFFMANN Stanisław WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0 V V 0 2 1 2/6 -7 11 5

DURAJ Idzi UKS ATENA GDAŃSK POL V V3 V V V V 6/6 18 23 1

SOWA Piotr WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V 2 V V V V 5/6 14 22 2

FRICBERGS Marcis Juris RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT V V 3 3 0 V 3/6 5 18 4

GACZYŃSKI Jan BUDOWLANI TORUŃ POL 2 1 2 V 1 0 1/6 -10 10 6

SKORUPA Maciej UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1 V 0 V V V 4/6 2 17 3

MARKOWSKI Maksymilian FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0 2 0 0 0 0 0/6 -22 2 7

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

GORCZYCA Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V 2 V 5/6 17 22 2

ŻOŁNOWSKI Mateusz UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 3 V 1 V 1 0 2/6 -8 13 5

STEPNICKA Petr TJ SLEZAN OPAVA CZE 1 2 0 1 V V 2/6 -7 12 4

FIRLEJ Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL 1 V V 1 V V 4/6 8 18 3

OSITIS Davis RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT V 1 0 V 1 1 2/6 -10 11 6

JURCZAK Tomasz UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL V V V V V3 V 6/6 16 23 1

GŁOWIŃSKI Szymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0 1 2 3 2 0 0/6 -16 8 7

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

CHMIELEWSKI Juliusz UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL V 0 1 V 1 2/5 -5 10 5

KRUSZONA Adam WROCŁAWIANIE. POL 1 3 0 V V 2/5 -5 12 4

KOSIŁA Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 1 V V3 2 0 2/5 -3 10 3

CENDROWSKI Marceli WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V V3 V 1 V 4/5 9 16 2

KANDRASHKOU Yauheni GRODNO BLR 0 1 1 2 3 0/5 -11 7 6

ANDRZEJEWSKI Adam IKS LESZNO POL V V V V V 5/5 15 20 1

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

MOŻEJKO Miłosz UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V V V 6/6 13 24 1

DUDZIŃSKI Damian UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL V 2 V V 2 2 3/6 0 18 4

ZDORS Markuss RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT V V 3 0 V 2 3/6 0 17 5

LEŚNIEWSKI Maksymilian UKS ATENA GDAŃSK POL 2 V V V V V 5/6 8 22 2

SHCHARBINSKI Tsimafei GRODNO BLR 3 2 2 0 1 2 0/6 -14 10 7

KOWALSKI Maksym BUDOWLANI TORUŃ POL 2 2 1 2 2 V 1/6 -9 13 6

MAĆKOWIAK Maksymilian IKS LESZNO POL 3 V V 2 V 1 3/6 2 18 3

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

BARTOSZEK Tomasz ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V3 1 V 2 2 2/5 -3 12 4

DOROSZKIEWICZ Maksymilian FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2 3 1 0 0 0/5 -13 6 6

KANCI Maksymilian POLONIA 1912 LESZNO POL V V V V V 5/5 16 20 1

ŚCIBIWOŁK Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 0 2 V V V3 3/5 0 13 3

RADAJEWSKI Marcin IKS LESZNO POL 2 V 3 V V 3/5 6 17 2

OLSZEWSKI Franciszek UKS-I BOHUN TORUŃ. POL V3 V 2 2 0 2/5 -6 11 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 PRAJZNER Mikołaj WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 1.000 22 24 zakwalifikowany

2 JURCZAK Mateusz UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1.000 19 24 zakwalifikowany

3 DURAJ Idzi UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 18 23 zakwalifikowany

4 KRAWCZYŃSKI Melchior WROCŁAWIANIE. POL 1.000 18 20 zakwalifikowany

5 FOGT Jakub POLONIA 1912 LESZNO POL 1.000 16 24 zakwalifikowany

6 JURCZAK Tomasz UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1.000 16 23 zakwalifikowany

7 KANCI Maksymilian POLONIA 1912 LESZNO POL 1.000 16 20 zakwalifikowany

8 ANDRZEJEWSKI Adam IKS LESZNO POL 1.000 15 20 zakwalifikowany

8 TOMYŚLAK Łukasz WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1.000 15 20 zakwalifikowany

10 HRYNIEWIECKI Filip WROCŁAWIANIE. POL 1.000 14 20 zakwalifikowany

11 MOŻEJKO Miłosz UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 13 24 zakwalifikowany

12 WOJTACHNIA Leon UKS FENIKS WIELISZEW POL 1.000 12 20 zakwalifikowany

13 GORCZYCA Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 17 22 zakwalifikowany

14 WAŚCIŃSKI Gracjan IKS LESZNO POL 0.833 14 23 zakwalifikowany

15 SOWA Piotr WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.833 14 22 zakwalifikowany

16 JURGA Stanisław ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.833 12 20 zakwalifikowany

17 PISAREWICZ Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 11 21 zakwalifikowany

18 LEŚNIEWSKI Maksymilian UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 8 22 zakwalifikowany

19 CIEPŁY Oliwier AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 5 17 zakwalifikowany

20 KWIATKOWSKI Karol BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 14 18 zakwalifikowany

21 KOWALSKI Tymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.800 11 18 zakwalifikowany

22 CENDROWSKI Marceli WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.800 9 16 zakwalifikowany

23 JEGLIŃSKI Dawid UKS ATENA GDAŃSK POL 0.800 8 18 zakwalifikowany

24 PYSKŁO Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 9 20 zakwalifikowany

25 FIRLEJ Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 8 18 zakwalifikowany

26 GULIŃSKI Cyprian BUDOWLANI TORUŃ POL 0.667 7 17 zakwalifikowany

27 KAPAŁA Adrian AZS AWF POZNAŃ POL 0.667 6 15 zakwalifikowany

28 BOGDANS Maksims RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.667 4 17 zakwalifikowany

29 SKORUPA Maciej UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.667 2 17 zakwalifikowany

30 KRUSZONA Bartosz WROCŁAWIANIE. POL 0.600 7 15 zakwalifikowany

31 RADAJEWSKI Marcin IKS LESZNO POL 0.600 6 17 zakwalifikowany

32 PYSKŁO Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 3 17 zakwalifikowany

33 LEŚNIAREK Alex IKS LESZNO POL 0.600 3 13 zakwalifikowany

34 ABELE Reinis RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.600 1 14 zakwalifikowany

35 SROKA Franciszek WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.600 1 13 zakwalifikowany

36 ŚCIBIWOŁK Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 0 13 zakwalifikowany

37 FRICBERGS Marcis Juris RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.500 5 18 zakwalifikowany

38 PAKUŁA Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 3 16 zakwalifikowany

39 MAĆKOWIAK Maksymilian IKS LESZNO POL 0.500 2 18 zakwalifikowany

40 DUDZIŃSKI Damian UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.500 0 18 zakwalifikowany

41 ZDORS Markuss RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.500 0 17 zakwalifikowany

42 HAURYLIOK Hleb GRODNO BLR 0.500 0 15 zakwalifikowany

43 KRAWCZYŃSKI Paweł WROCŁAWIANIE. POL 0.500 -1 13 zakwalifikowany

44 PUCKOWSKI Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 -5 13 zakwalifikowany

45 GINTER Cezary IKS LESZNO POL 0.500 -5 12 zakwalifikowany

45 LARYS Matyas TJ SLEZAN OPAVA CZE 0.500 -5 12 zakwalifikowany

47 JANCZAK Aleksander FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.400 -1 14 zakwalifikowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 LEWANDOWSKI Franciszek D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.400 -2 10 zakwalifikowany

49 BARTOSZEK Tomasz ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.400 -3 12 zakwalifikowany

50 KOSIŁA Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -3 10 zakwalifikowany

51 WYSZYŃSKI Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -4 13 zakwalifikowany

52 KORBAS Adam AZS AWF POZNAŃ POL 0.400 -4 11 zakwalifikowany

53 KRUSZONA Adam WROCŁAWIANIE. POL 0.400 -5 12 zakwalifikowany

54 CHMIELEWSKI Juliusz UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.400 -5 10 zakwalifikowany

55 OLSZEWSKI Franciszek UKS-I BOHUN TORUŃ. POL 0.400 -6 11 zakwalifikowany

56 KARAWACKI Olaf UKS ATENA GDAŃSK POL 0.400 -7 9 zakwalifikowany

57 DŁUGOKĘCKI Ludomir MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 0 16 zakwalifikowany

58 KNOB Vladimir Serm sokol Sternberk CZE 0.333 -3 15 zakwalifikowany

59 JAWORSKI Eryk UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -5 15 zakwalifikowany

60 ŚLIŻ Franciszek POLONIA 1912 LESZNO POL 0.333 -5 12 zakwalifikowany

61 STEPNICKA Petr TJ SLEZAN OPAVA CZE 0.333 -7 12 zakwalifikowany

62 HOFFMANN Stanisław WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.333 -7 11 zakwalifikowany

63 ŻOŁNOWSKI Mateusz UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.333 -8 13 zakwalifikowany

64 OSITIS Davis RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.333 -10 11 zakwalifikowany

65 ĆWIR Jan UKS MUSZKIETER MOSINA POL 0.200 -9 8 zakwalifikowany

65 NAWROCKI Franciszek WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.200 -9 8 zakwalifikowany

67 SZUFLITA Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -11 5 zakwalifikowany

68 KOWALSKI Maksym BUDOWLANI TORUŃ POL 0.167 -9 13 zakwalifikowany

68 KUŹMIŃSKI Aleksander D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.167 -9 13 zakwalifikowany

70 GACZYŃSKI Jan BUDOWLANI TORUŃ POL 0.167 -10 10 wyeliminowany

70 GAJC Jan D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.167 -10 10 wyeliminowany

72 PIASECKI Kacper UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.167 -13 8 wyeliminowany

72 RUT Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -13 8 wyeliminowany

74 PARZYSZEK Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 0.000 -11 9 wyeliminowany

75 KANDRASHKOU Yauheni GRODNO BLR 0.000 -11 7 wyeliminowany

76 DOROSZKIEWICZ Maksymilian FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.000 -13 6 wyeliminowany

77 SHCHARBINSKI Tsimafei GRODNO BLR 0.000 -14 10 wyeliminowany

78 LEBEDEVS Deniss RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.000 -14 4 wyeliminowany

79 GRADASOVS Vladislavs LATVIA LTU 0.000 -15 9 wyeliminowany

80 RACINS Aleksands RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.000 -15 5 wyeliminowany

81 GŁOWIŃSKI Szymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.000 -16 8 wyeliminowany

82 ZIMECS Andrejs RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.000 -17 7 wyeliminowany

83 TULINS Ivans RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.000 -20 0 wyeliminowany

84 CZERWIŃSKI Kacper UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.000 -22 2 wyeliminowany

84 MARKOWSKI Maksymilian FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.000 -22 2 wyeliminowany
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1 PRAJZNER Mikołaj WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2005-04-18 05041800

2 KAPAŁA Adrian AZS AWF POZNAŃ POL 2005-04-26 05042600

3 FRICBERGS Marcis Juris RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2005-01-01

3 KANCI Maksymilian POLONIA 1912 LESZNO POL 2005-03-13 05031300

5 DURAJ Idzi UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-11-30 06113000

6 KRAWCZYŃSKI Melchior WROCŁAWIANIE. POL 2005-08-18 05081800

7 PYSKŁO Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-08-02 06080201

8 RADAJEWSKI Marcin IKS LESZNO POL 2005-06-18 05061800

9 TOMYŚLAK Łukasz WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2006-06-13 06061300

10 HRYNIEWIECKI Filip WROCŁAWIANIE. POL 2007-04-18 07041800

11 MOŻEJKO Miłosz UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-02-10 06021001

12 WOJTACHNIA Leon UKS FENIKS WIELISZEW POL 2005-11-03 05110301

13 GORCZYCA Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-02-05 07020500

14 WAŚCIŃSKI Gracjan IKS LESZNO POL 2006-10-19 06101900

15 SOWA Piotr WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2005-07-12 05071200

16 JURGA Stanisław ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 2006-07-05 06070501

17 JURCZAK Mateusz UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2005-09-05 05090501

18 FOGT Jakub POLONIA 1912 LESZNO POL 2006-04-05 06040500

19 JURCZAK Tomasz UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2005-09-05 05090500

20 ANDRZEJEWSKI Adam IKS LESZNO POL 2005-10-31 05103102

21 LEŚNIEWSKI Maksymilian UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-03-04 07030400

22 CIEPŁY Oliwier AZS AWF POZNAŃ POL 2005-10-28 05102800

23 KWIATKOWSKI Karol BUDOWLANI TORUŃ POL 2006-12-25 06122500

24 KOWALSKI Tymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2006-05-28 06052800

25 CENDROWSKI Marceli WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2007-11-16 07111600

26 JEGLIŃSKI Dawid UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-06-26 06062600

27 SKORUPA Maciej UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 2005-10-31 05103105

28 KRUSZONA Bartosz WROCŁAWIANIE. POL 2005-01-31 05013100

29 PYSKŁO Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-08-02 06080200

30 MAĆKOWIAK Maksymilian IKS LESZNO POL 2005-12-04 05120400

31 DUDZIŃSKI Damian UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2006-04-14 06041400

32 LEWANDOWSKI Franciszek D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-03-15 07031503

33 PISAREWICZ Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-06-01 06060100

34 FIRLEJ Mikołaj UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-12-20 07010103

35 GULIŃSKI Cyprian BUDOWLANI TORUŃ POL 2007-10-09 07100901

36 BOGDANS Maksims RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

37 LEŚNIAREK Alex IKS LESZNO POL 2006-08-11 06081100

38 ABELE Reinis RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

39 SROKA Franciszek WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2006-02-02 06020200

40 ŚCIBIWOŁK Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-03-27 06032700

41 PAKUŁA Michał UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-11-09 06010102

42 ZDORS Markuss RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

43 HAURYLIOK Hleb GRODNO BLR 2005-01-01

44 KRAWCZYŃSKI Paweł WROCŁAWIANIE. POL 2006-12-09 06120900

45 PUCKOWSKI Szymon UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-03-21 06032100

46 GINTER Cezary IKS LESZNO POL 2007-01-22 07012201

46 LARYS Matyas TJ SLEZAN OPAVA CZE
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48 JANCZAK Aleksander FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-07-09 07010101

49 BARTOSZEK Tomasz ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 2007-03-05 07030501

50 KOSIŁA Jakub UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-08-02 07080200

51 WYSZYŃSKI Jan UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-06-25 07062500

52 KORBAS Adam AZS AWF POZNAŃ POL 2006-12-10 06121000

53 KRUSZONA Adam WROCŁAWIANIE. POL 2007-04-11 07041101

54 CHMIELEWSKI Juliusz UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2006-11-25 06112500

55 OLSZEWSKI Franciszek UKS-I BOHUN TORUŃ. POL 2007-02-17 07021700

56 KARAWACKI Olaf UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-04-18 06041800

57 DŁUGOKĘCKI Ludomir MKS KUSY SZCZECIN POL 2007-06-08 07060800

58 KNOB Vladimir Serm sokol Sternberk CZE 2005-12-01

59 JAWORSKI Eryk UKS ATENA GDAŃSK POL 2006-09-24 06092400

60 ŚLIŻ Franciszek POLONIA 1912 LESZNO POL 2007-07-24 07072400

61 ŻOŁNOWSKI Mateusz UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2007-10-27 07102700

62 OSITIS Davis RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

63 SZUFLITA Adam UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-11-12 07111200

64 KOWALSKI Maksym BUDOWLANI TORUŃ POL 2006-09-22 06092200

65 STEPNICKA Petr TJ SLEZAN OPAVA CZE 2006-01-01

66 HOFFMANN Stanisław WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2006-07-19 06071900

67 ĆWIR Jan UKS MUSZKIETER MOSINA POL 2007-01-26 07012601

67 NAWROCKI Franciszek WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2007-10-24 07102401

69 KUŹMIŃSKI Aleksander D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2006-10-25 06102501

70 GACZYŃSKI Jan BUDOWLANI TORUŃ POL 2006-08-19 06081901

70 GAJC Jan D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2007-07-18 07071800

72 PIASECKI Kacper UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2006-09-16 06091602

72 RUT Wiktor UKS ATENA GDAŃSK POL 2007-09-29 07092900

74 PARZYSZEK Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 2007-11-21 07112103

75 KANDRASHKOU Yauheni GRODNO BLR 2005-01-01

76 DOROSZKIEWICZ Maksymilian FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-03-09 07030901

77 SHCHARBINSKI Tsimafei GRODNO BLR 2006-01-01

78 LEBEDEVS Deniss RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

79 GRADASOVS Vladislavs LATVIA LTU 2007-01-01

80 RACINS Aleksands RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

81 GŁOWIŃSKI Szymon UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2007-03-22 07032200

82 ZIMECS Andrejs RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2007-01-01

83 TULINS Ivans RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2006-01-01

84 CZERWIŃSKI Kacper UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2007-12-31 07123102

84 MARKOWSKI Maksymilian FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2007-09-04 07090400


